Decreto 2306 de 08/10/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 1.246,00 (Um Mil e Duzentos e Quarenta e Seis Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo. 

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6402/EEBfLBPu1pBmCQe0Bx33OZYXpKUT4IvV.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6402/EEBfLBPu1pBmCQe0Bx33OZYXpKUT4IvV.pdf